
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 공유재산관리

장 : 세외수입

관 : 경상적세외수입

항 : 재산임대수입 (단위:천원)

200 세외수입 375,153 0 375,153

210 경상적세외수입 375,153 0 375,153

211 재산임대수입 325,153 0 325,153

211-02 공유재산임대료 325,153 0 325,153

재산활용과 325,153 0 325,153

본예산(이체) 325,153 0 325,153

○중동 1155번지외 10필지 181,369

○시금고(농협)사용료 116,042

○구두미화소 사용료 1,276

○여행사 사용료 10,466

○도유재산 대부료 16,000

181,369,000원*1식

116,042,000원

1,276,000원

10,466,000원

16,000,000원

216 이자수입 50,000 0 50,000

216-01 공공예금이자수입 50,000 0 50,000

재산활용과 50,000 0 50,000

본예산(이체) 50,000 0 50,000

○공공예금 이자수입 50,0005,000,000,000원*1%
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

장 : 조정교부금등

관 : 시ㆍ군조정교부금등

항 : 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

400 조정교부금등 1,636,000 0 1,636,000

420 시ㆍ군조정교부금등 1,636,000 0 1,636,000

421 시ㆍ군조정교부금등 1,636,000 0 1,636,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 1,636,000 0 1,636,000

재산활용과 636,000 0 636,000

추경1회(이체) ( 636,000) ( 0) ( 636,000)

○심곡3동 리모델링 ( 636,000) ( 0) ( 636,000)636,000,000원

도로관리과 1,000,000 0 1,000,000

추경1회 ( 1,000,000) ( 0) ( 1,000,000)

○소사로 보도확장 ( 1,000,000) ( 0) ( 1,000,000)1,000,000,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 1,879,000 0 1,879,000

510 국고보조금등 1,873,000 0 1,873,000

511 국고보조금등 1,873,000 0 1,873,000

511-02 지역발전특별회계보조금 1,873,000 0 1,873,000

복지정책과 475,000 0 475,000

본예산 475,000 0 475,000

○도시생활환경개선(상동복지문화센터건립)

475,000475,000,000원

여성청소년과 578,000 0 578,000

본예산 578,000 0 578,000

○청소년시설 확충(부천시소사청소년수련관

건립) 578,000

578,000,000원

상동도서관 0 0 0

본예산 320,000 0 320,000

○공공도서관 건립 지원(오정도서관 건립)

320,000320,000,000원

추경1회 ( 0) ( 320,000) ( △320,000)

○공공도서관 건립 지원(오정도서관 건립) ( 0) ( 320,000) ( △320,000)

0원

원미도서관 820,000 0 820,000

본예산 500,000 0 500,000

○공공도서관 건립 지원(역곡도서관 건립)

500,000500,000,000원

추경1회 ( 820,000) ( 500,000) ( 320,000)

○공공도서관 건립 지원(오정도서관 건립)

( 320,000) ( 0) ( 320,000)320,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 6,000 0 6,000

521 시ㆍ도비보조금등 6,000 0 6,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 6,000 0 6,000

재산활용과 6,000 0 6,000

본예산(이체) 6,000 0 6,000

○도유재산위임 관리 6,0006,000,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

장 : 보전수입등및내부거래

관 : 보전수입등

항 : 잉여금 (단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 34,315,657 0 34,315,657

710 보전수입등 33,876,457 0 33,876,457

711 잉여금 33,876,457 0 33,876,457

711-01 순세계잉여금 33,876,457 0 33,876,457

재산활용과 33,876,457 0 33,876,457

본예산(이체) 29,657,610 0 29,657,610

○순세계잉여금 29,657,61029,657,610,000원

추경1회(이체) ( 4,218,847) ( 0) ( 4,218,847)

○순세계잉여금 ( 33,876,457) ( 29,657,610) ( 4,218,847)33,876,457,000원

720 내부거래 439,200 0 439,200

722 예탁금및예수금 439,200 0 439,200

722-04 예탁금이자수입 439,200 0 439,200

재산활용과 439,200 0 439,200

본예산(이체) 439,200 0 439,200

○일반회계 예탁금 이자 수입 439,200439,200,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 공유재산관리

부서: 재산활용과
정책: 생산적인 재산관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

재산활용과 7,700,003 106,712,282 △99,012,279

도 6,000

조 636,000

시 7,058,003

생산적인 재산관리(일반공공행정/일반행정) 7,700,003 106,712,282 △99,012,279

도 6,000

조 636,000

시 7,058,003

공유재산관리(공유재산관리) 7,700,003 106,712,282 △99,012,279

도 6,000

조 636,000

시 7,058,003

공유재산 유지관리 1,481,948 10,813,908 △9,331,960

도 6,000

시 1,475,948

201 일반운영비 549,148 540,908 8,240

01 사무관리비 534,148 531,908 2,240

본예산 534,148 531,908 2,240

○공유재산관리 수용비 527,908

○급양비 4,000

○공유재산심의회 회의참석 수당

2,240

527,908,000원

4,000,000원

70,000원*4명*8회

02 공공운영비 15,000 9,000 6,000

본예산 15,000 9,000 6,000

○재산관리차량 유지관리비 3,000

○공유재산 공공요금 12,000

3,000,000원

1,000,000원*12월

202 여비 18,000 58,000 △40,000

도 6,000

시 12,000

01 국내여비 18,000 18,000 0

도 6,000

시 12,000

본예산 18,000 18,000 0

도 6,000

시 12,000

○공유재산관리 업무추진 여비

12,000

도 6,000

20,000원*5명*10일*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 재산활용과
정책: 생산적인 재산관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

시 6,000

○공유재산관리 벤치마킹 여비

6,000150,000원*20명*2회

203 업무추진비 4,800 5,000 △200

03 시책추진업무추진비 4,800 5,000 △200

본예산 4,800 5,000 △200

○공유재산관리 시책추진 4,8004,800,000원

401 시설비및부대비 910,000 10,210,000 △9,300,000

01 시설비 910,000 10,210,000 △9,300,000

본예산 910,000 10,210,000 △9,300,000

○심곡본동 행정복지센터 부설주차장 부지

매입 등 700,000

○공유재산 교환차액금 10,000

○공유재산 유지관리비 200,000

700,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

예비비 444,102 95,898,374 △95,454,272

801 예비비 444,102 95,898,374 △95,454,272

01 일반예비비 444,102 95,898,374 △95,454,272

본예산 2,879,959 95,898,374 △93,018,415

○예비비 2,879,959

추경1회 ( 444,102) ( 2,879,959) ( △2,435,857)

○예비비 ( 444,102) ( 2,879,959) ( △2,435,857)

2,879,959,000원

444,102,000원

신흥동 주민센터 신축 4,766,766 0 4,766,766

401 시설비및부대비 4,766,766 0 4,766,766

01 시설비 4,584,000 0 4,584,000

본예산 4,584,000 0 4,584,000

○신흥동 주민센터 신축 4,584,0004,584,000,000원

02 감리비 169,814 0 169,814

본예산 169,814 0 169,814

○신흥동 주민센터 신축

169,8144,797,000,000원*3.54%

03 시설부대비 12,952 0 12,952

본예산 12,952 0 12,952

○신흥동 주민센터 신축

12,9524,797,000,000원*0.27%

심곡3동주민센터 리모델링 636,000 0 636,000

조 636,000

401 시설비및부대비 636,000 0 636,000

조 636,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 재산활용과
정책: 생산적인 재산관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

01 시설비 636,000 0 636,000

조 636,000

추경1회 ( 636,000) ( 0) ( 636,000)

(조 636,000) ( 0) ( 636,000)

○심곡3동주민센터 리모델링 ( 636,000) ( 0) ( 636,000)

(조 636,000) ( 0) ( 636,000)

636,000,000원

원미어울마당 내진보강공사 0 0 0

401 시설비및부대비 0 0 0

01 시설비 0 0 0

본예산 488,000 0 488,000

○원미어울마당 내진보강공사 488,000

추경1회 ( 0) ( 488,000) ( △488,000)

○원미어울마당 내진보강공사 ( 0) ( 488,000) ( △488,000)

488,000,000원

심곡본동 증축 공사 49,823 0 49,823

401 시설비및부대비 49,823 0 49,823

01 시설비 49,823 0 49,823

본예산 49,823 0 49,823

○심곡본동 증축 공사 49,82349,823,000원

역곡3동 주차장 정비공사 31,000 0 31,000

401 시설비및부대비 31,000 0 31,000

01 시설비 31,000 0 31,000

본예산 31,000 0 31,000

○역곡3동 주차장 정비공사 31,00031,000,000원

중4동 옥상방수 및 조경공사 125,400 0 125,400

401 시설비및부대비 125,400 0 125,400

01 시설비 125,400 0 125,400

본예산 125,400 0 125,400

○중4동 옥상방수 및 조경공사

125,400374,550원*334.8㎡

고강1동주민센터 증축 및 리모델링 164,964 0 164,964

401 시설비및부대비 164,964 0 164,964

01 시설비 164,964 0 164,964

추경1회 ( 164,964) ( 0) ( 164,964)

○고강1동주민센터 증축 및 리모델링공사

( 164,964) ( 0) ( 164,964)164,964,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광콘텐츠과
정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성(문화및관광/문화예술)

단위: 문화콘텐츠집적시설지원(공유재산관리) (단위:천원)

관광콘텐츠과 205,960 0 205,960

문화콘텐츠산업활성화기반조성(문화및관광/문화예술) 205,960 0 205,960

문화콘텐츠집적시설지원(공유재산관리) 205,960 0 205,960

문화콘텐츠산업지원 205,960 0 205,960

401 시설비및부대비 205,960 0 205,960

01 시설비 200,000 0 200,000

본예산 200,000 0 200,000

○음악창작지원실 조성 200,000200,000,000원

02 감리비 4,520 0 4,520

본예산 4,520 0 4,520

○음악창작지원실 조성 4,520200,000,000원*2.26%

03 시설부대비 1,440 0 1,440

본예산 1,440 0 1,440

○음악창작지원실 조성 1,440200,000,000원*0.72%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 인프라 구축(공유재산관리) (단위:천원)

체육진흥과 4,808,910 0 4,808,910

스포츠하기 좋은 도시(문화및관광/체육) 4,808,910 0 4,808,910

체육시설 인프라 구축(공유재산관리) 4,808,910 0 4,808,910

역곡문화체육센터 건립 0 0 0

401 시설비및부대비 0 0 0

01 시설비 0 0 0

본예산 0 0 0

○역곡문화체육센터 건립공사 0

부천국민체육센터 건립 4,808,910 0 4,808,910

401 시설비및부대비 4,808,910 0 4,808,910

01 시설비 4,200,000 0 4,200,000

본예산 3,300,000 0 3,300,000

○부천국민체육센터 건립공사

3,300,000

추경1회 ( 4,200,000) ( 3,300,000) ( 900,000)

○부천국민체육센터 건립공사

( 4,200,000) ( 3,300,000) ( 900,000)

3,300,000,000원

4,200,000,000원

02 감리비 600,000 0 600,000

본예산 600,000 0 600,000

○부천국민체육센터 건립공사 600,000600,000,000원

03 시설부대비 8,910 0 8,910

본예산 8,910 0 8,910

○부천국민체육센터 건립공사

8,9103,300,000,000원*0.27%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여복지실현(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회복지사업 활성화(공유재산관리) (단위:천원)

복지정책과 4,806,100 0 4,806,100

지 475,000

시 4,331,100

참여복지실현(사회복지/취약계층지원) 4,806,100 0 4,806,100

지 475,000

시 4,331,100

지역사회복지사업 활성화(공유재산관리) 4,806,100 0 4,806,100

지 475,000

시 4,331,100

상동복지문화센터건립 3,947,540 0 3,947,540

지 475,000

시 3,472,540

401 시설비및부대비 3,947,540 0 3,947,540

지 475,000

시 3,472,540

01 시설비 3,175,000 0 3,175,000

지 475,000

시 2,700,000

본예산 3,175,000 0 3,175,000

지 475,000

시 2,700,000

○상동복지문화센터 건립공사 시설비

3,175,000

지 475,000

시 2,700,000

3,175,000,000원

02 감리비 760,000 0 760,000

본예산 760,000 0 760,000

○상동복지문화센터 건립공사 감리비

760,000760,000,000원

03 시설부대비 12,540 0 12,540

본예산 12,540 0 12,540

○상동복지문화센터 건립공사 시설부대비

12,54012,540,000원

사회복지관 환경개선(삼정종합복지관 수영장 기능

전환)

858,560 0 858,560

401 시설비및부대비 858,560 0 858,560

01 시설비 858,560 0 858,560

추경1회 ( 858,560) ( 0) ( 858,560)

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여복지실현(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회복지사업 활성화(공유재산관리) (단위:천원)

○삼정종합사회복지관 수영장 기능전환공사

( 858,560) ( 0) ( 858,560)858,559,820원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년활동 인프라 구축(공유재산관리) (단위:천원)

여성청소년과 1,111,000 0 1,111,000

지 578,000

시 533,000

청소년 역량강화와 신나는 환경조성(사회복지/노인ㆍ청

소년)

1,111,000 0 1,111,000

지 578,000

시 533,000

청소년활동 인프라 구축(공유재산관리) 1,111,000 0 1,111,000

지 578,000

시 533,000

부천시소사청소년수련관 건립(청소년시설확충) 1,111,000 0 1,111,000

지 578,000

시 533,000

401 시설비및부대비 1,111,000 0 1,111,000

지 578,000

시 533,000

01 시설비 1,111,000 0 1,111,000

지 578,000

시 533,000

본예산 1,111,000 0 1,111,000

지 578,000

시 533,000

○부천시소사청소년수련관 건립

1,111,000

지 578,000

시 533,000

1,111,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 행정지원과
정책: 효율적인 행정조직의 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 공무원의 후생복지 증진(공유재산관리) (단위:천원)

행정지원과 4,221,885 0 4,221,885

효율적인 행정조직의 운영(일반공공행정/일반행정) 4,221,885 0 4,221,885

공무원의 후생복지 증진(공유재산관리) 4,221,885 0 4,221,885

시청어린이집 증축 4,221,885 0 4,221,885

401 시설비및부대비 4,121,885 0 4,121,885

01 시설비 4,058,950 0 4,058,950

본예산 3,658,950 0 3,658,950

○부천시청 어린이집 증축 공사비

3,658,950

추경1회 ( 4,058,950) ( 3,658,950) ( 400,000)

○부천시청 어린이집 증축 공사비

( 4,058,950) ( 3,658,950) ( 400,000)

3,658,950,000원

4,058,950,000원

02 감리비 53,055 0 53,055

본예산 53,055 0 53,055

○부천시청 어린이집 증축 공사 감리비

53,0553,658,950,000원*1.45%

03 시설부대비 9,880 0 9,880

본예산 9,880 0 9,880

○부천시청 어린이집 증축 공사 부대비

9,8803,658,950,000원*0.27%

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

03 민간대행사업비 100,000 0 100,000

본예산 100,000 0 100,000

○부천시청 어린이집 기자재,교재교구 구입

비 100,000100,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 주차시설과
정책: 녹색 친화형 교통체계 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 건설(공유재산관리) (단위:천원)

주차시설과 5,000,000 0 5,000,000

녹색 친화형 교통체계 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류

등기타)

5,000,000 0 5,000,000

공영주차장 건설(공유재산관리) 5,000,000 0 5,000,000

권역별 공영주차장 조성사업 5,000,000 0 5,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

01 시설비 5,000,000 0 5,000,000

본예산 5,000,000 0 5,000,000

○권역별 공영주차장 조성사업

5,000,0005,000,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도로관리과
정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성(수송및교통/도로)

단위: 도로유지관리(공유재산관리) (단위:천원)

도로관리과 3,509,180 0 3,509,180

조 1,000,000

시 2,509,180

안전하고 편리한 도로환경 조성(수송및교통/도로) 3,509,180 0 3,509,180

조 1,000,000

시 2,509,180

도로유지관리(공유재산관리) 3,509,180 0 3,509,180

조 1,000,000

시 2,509,180

까치울지구 1단계 도로개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

추경1회 ( 100,000) ( 0) ( 100,000)

○까치울지구 1단계 도로개설공사

( 100,000) ( 0) ( 100,000)100,000,000원

소사로 도로정비공사 3,409,180 0 3,409,180

조 1,000,000

시 2,409,180

401 시설비및부대비 3,409,180 0 3,409,180

조 1,000,000

시 2,409,180

01 시설비 3,400,000 0 3,400,000

조 1,000,000

시 2,400,000

추경1회 ( 3,400,000) ( 0) ( 3,400,000)

(조 1,000,000) ( 0) ( 1,000,000)

(시 2,400,000) ( 0) ( 2,400,000)

○소사로 도로정비공사 ( 3,400,000) ( 0) ( 3,400,000)

(조 1,000,000) ( 0) ( 1,000,000)

(시 2,400,000) ( 0) ( 2,400,000)

3,400,000,000원

03 시설부대비 9,180 0 9,180

추경1회 ( 9,180) ( 0) ( 9,180)

○소사로 도로정비공사

( 9,180) ( 0) ( 9,180)3,400,000,000원*0.27%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 공원조성과
정책: 공원 확충(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원관리(공유재산관리) (단위:천원)

공원조성과 3,804,680 0 3,804,680

공원 확충(국토및지역개발/지역및도시) 2,500,000 0 2,500,000

공원관리(공유재산관리) 2,500,000 0 2,500,000

장기미집행공원 토지매입 2,500,000 0 2,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000

본예산 190,000 0 190,000

○장기미집행공원 토지매입비(역곡동 128-5

2 등 4필지) 190,000

추경1회 ( 2,500,000) ( 190,000) ( 2,310,000)

○장기미집행 토지 매입비(여월동 44-91 일

원) ( 2,310,000) ( 0) ( 2,310,000)

190,000,000원

2,310,000,000원

쾌적한 문화 휴식공간 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,304,680 0 1,304,680

휴식 및 문화 체험(공유재산관리) 1,304,680 0 1,304,680

자연생태공원 운영 1,304,680 0 1,304,680

401 시설비및부대비 1,304,680 0 1,304,680

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

본예산 1,300,000 0 1,300,000

○자연생태공원(수목원 일원) 리모델링

1,300,0001,300,000,000원

03 시설부대비 4,680 0 4,680

본예산 4,680 0 4,680

○자연생태공원(수목원 일원) 리모델링

4,6801,300,000,000원*0.36%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 상동도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 건립(공유재산관리) (단위:천원)

상동도서관 277,204 0 277,204

도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술) 277,204 0 277,204

도서관 건립(공유재산관리) 277,204 0 277,204

상동도서관 통합안내데스크 조성 277,204 0 277,204

401 시설비및부대비 277,204 0 277,204

01 시설비 275,501 0 275,501

본예산 275,501 0 275,501

○실시설계 용역비 11,116

○리모델링 공사비 264,385

11,116,000원

264,385,000원

03 시설부대비 1,703 0 1,703

본예산 1,703 0 1,703

○리모델링 시설부대비 1,7031,703,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 원미도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 건립(공유재산관리) (단위:천원)

원미도서관 2,760,888 0 2,760,888

지 820,000

시 1,940,888

도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술) 2,760,888 0 2,760,888

지 820,000

시 1,940,888

도서관 건립(공유재산관리) 2,760,888 0 2,760,888

지 820,000

시 1,940,888

오정도서관 건립 320,000 0 320,000

지 320,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

지 320,000

01 시설비 320,000 0 320,000

지 320,000

본예산 320,000 0 320,000

지 320,000

○오정도서관 리모델링 공사 320,000

지 320,000

320,000,000원

역곡도서관 건립 2,440,888 0 2,440,888

지 500,000

시 1,940,888

401 시설비및부대비 2,440,888 0 2,440,888

지 500,000

시 1,940,888

01 시설비 2,379,400 0 2,379,400

지 500,000

시 1,879,400

본예산 2,379,400 0 2,379,400

지 500,000

시 1,879,400

○역곡도서관 건립공사비 2,030,000

지 500,000

시 1,530,000

○역곡도서관 건립 개발보전부담금

349,400

2,030,000,000원

349,400,000원

02 감리비 49,728 0 49,728

본예산 49,728 0 49,728
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 원미도서관
정책: 도서관 인프라 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 도서관 건립(공유재산관리) (단위:천원)

○역곡도서관 건립공사 감리비

49,7283,360,000,000원*1.48%

03 시설부대비 11,760 0 11,760

본예산 11,760 0 11,760

○역곡도서관 건립공사 시설부대비

11,7603,360,000,000원*0.35%
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